
Protokol o změně díla Změnový list č. 066

Změnu vyvolal:

x

x

x

x

x

ocenění změny předložil: Zhotovitel

-0,01%

sazba: 21%

-0,04%

0,03%

0,07%

Zhotovitel: Společnost pro Arnoldovu vilu

UNISTAV CONSTRUCTION a.s., Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00   Brno

Předmět díla: ZÁCHRANA A REHABILITACE ARNOLDOVY VILY

Objekt: SO 01

Objednatel: Muzeum města Brna, příspěvková organizace, Špilberk 210/1, 662 24 Brno

zápis do SD (deníku změn)

SKR stav, s.r.o., Nováčkova 233/18, 614 00 Brno

TDI: xxx

Projektant: Atelier 99 s.r.o., Purkyňova 71/99, 612 00   Brno

118 056 334,11 Kč

Cena díla dle dodatku č. 4 vč. DPH 

dokumentace skut.provedení

Popis změny:

ZMĚNA DVEŘÍ m.č. 006:

Po demontáži původních dveří do m.č. 006 byl zjištěn jejich havarijní stav, který nedovoloval jejich opravu. Z tohoto důvodu bylo 

rozhodnuto o jejich výměně za nové - méněpráce a vícepráce.

ú
d

aj
e 

o
 z

m
ěn

ě

Zhotovitel

Jedná se o změnu: zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

(zaškrtnout) úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla

§ 222 odst. 6 ZZVZ - nepředvídatelné práce

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout)

te
rm

ín
y

Termín realizace změny:

dodatek k PD

jiné

ú
d

aj
e 

o
 c

en
ě 

d
íla

Cenový nárůst za dodatek č.4 bez DPH

náklady na změnu bez DPH -14 897,39 Kč

Výše DPH -3 128,45 Kč

náklady na změnu vč. DPH -18 025,84 Kč

Cena díla bez DPH (dle SOD) 118 071 231,50 Kč

Cena díla dle dodatku č. 4 bez DPH  

142 848 164,28 Kč

Z
m

ěn
y 

d
le

 

§ 
22

2 
Z

Z
V

Z Méněpráce celkem bez DPH -50 766,39 Kč

Vícepráce celkem bez DPH 35 869,00 Kč

Hodnota změny celkem za dodatek č. 4 86 635,39 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla:

Zhotovitel (statutární zástupce):

datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

přílohy
Přílohy:

Rozpočet ke Změnovému listu č. 066.

Projektant:

Objednatel (statutární zástupce):

TDI:

o
d

so
u

h
la

se
n

í z
m

ěn
y Změnu odsouhlasil:


